SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 145/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de Auxiliar de Serviços Gerais,
Eletricista, Motorista, Sepultador, Agente de Instalação de Telefonia e Auxiliar Veterinário, referente ao Concurso Público – Edital nº 22/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 22/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 01 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 22/2023

 CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 105 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O.  TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0469003329 RENATO FERREIRA CABRAL 231******-* 19/03/1974 10 25,00 9 22,50 11 27,50 30 75,00 75,00 1 1 HABILITADO

 0469003848 THIAGO PINHO CRUZ 393*****-* 20/02/1999 9 22,50 9 22,50 10 25,00 28 70,00 70,00 2 HABILITADO

 0469001742 JAILSON SOARES FERREIRA 531******-* 08/05/1973 11 27,50 6 15,00 10 25,00 27 67,50 67,50 3 HABILITADO

 0469003829 THEILON SANTOS DA SILVA 478*****-* 30/12/1991 12 30,00 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 4 HABILITADO

 0469003628 SIMONE DO NASCIMENTO SAMAMEDE 35.********-* 22/02/1978 9 22,50 4 10,00 8 20,00 21 52,50 52,50 1 5 HABILITADO

 IMais Página 1 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

Concurso Público - Edital nº 22/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 106 - ELETRICISTA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O.  TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0469005357 HERBERTH YASSUO MISHIMA 114****-* 04/01/1960 5 12,50 6 15,00 3 7,50 8 20,00 22 55,00 55,00 1 HABILITADO

 0469005429 LEANDRO ALVES 362****-* 31/05/1981 5 12,50 4 10,00 1 2,50 12 30,00 22 55,00 55,00 2 HABILITADO

 IMais Página 2 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

Concurso Público - Edital nº 22/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 107 - MOTORISTA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O.  TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0469006505 JOSE ALBERTO DA SILVA JUNIOR 217******-* 23/03/1970 7 17,50 6 15,00 1 2,50 13 32,50 27 67,50 67,50 01 1 HABILITADO

 0469007357 WILSON SANTOS VALADÃO 22.********-* 11/11/1972 6 15,00 4 10,00 2 5,00 13 32,50 25 62,50 62,50 2 HABILITADO

 0469006893 MILTON JOSÉ BERNARDO DA SILVA 138*******-* 04/05/1961 7 17,50 3 7,50 3 7,50 11 27,50 24 60,00 60,00 3 HABILITADO

 0469006632 LEANDRO DE SOUZA FRANÇA 267*****-* 19/05/1982 4 10,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 22 55,00 55,00 2 4 HABILITADO

 IMais Página 3 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

Concurso Público - Edital nº 22/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 108 - SEPULTADOR

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O.  TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0469007453 DAVI HENRIQUE DE LIMA 265*****-* 17/10/1974 5 12,50 4 10,00 2 5,00 9 22,50 20 50,00 50,00 1 HABILITADO

 IMais Página 4 de 5

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

Concurso Público - Edital nº 22/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 211 - AUXILIAR VETERINÁRIO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O.  TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0469004644 LUCIENE CAMPOS DE OLIVEIRA FARIA 214*****-* 29/07/1972 6 15,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 21 52,50 52,50 1 HABILITADO

 IMais Página 5 de 5

		2023-11-30T14:48:29-0300
	Adriano Luiz Leocadio